
新型コロナウィルス感染予防について
■新型コロナウィルス感染拡大予防の観点から、座席指定の新チケットでのご入場となります。
■前方客席と各前後左右１席に空席を設けての客席制限でのチケット販売、開催となります。
　複数枚でチケットのお申し込みされる場合、連席番でのご案内となりませんのでご了承ください。
■後部ドアを開放して演奏する場合がございます。
■前半・後半で完全入れ替えのため、ＡＢ公演となります。（14：20～15：15会場清浄作業予定）。
■受付ホールスタッフは、マスク・手袋にて対応させて頂きます。
■発熱など体調不良のお客様には、ご入場頂けない場合がございます。
　～お客様には大変なご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

延期公演チケットの発売について
第１部 /Ａ公演　13：30開演　（13：00開場）
第２部 /Ｂ公演　15：30開演　（15：20開場）
全指定席　一般4.000円　　通し券　6.000円

■本延期公演が感染拡大防止対策により再び開催制限になった場合には、全席払い戻しとさせて頂き
　ます。
■新チケット（含当日券）には、連絡先のご記入をお願いしております。どうか宜しくお願い申しあげます。
■前方客席と各前後左右１席に空席を設けての客席数制限でのチケット発売となります。複数枚でチ
　ケットのお申し込みされる場合、連席番でのご案内となりませんのでご了承ください。
■本延期公演は完全入れ替え制の全指定席公演となるため、新チケットをお持ちの方のみ入場可能と
　なります。旧ご招待チケットでのご入場は出来ませんが、「当日券」にて対応させていただいた上でご
　入場いただけます。

旧チケットをお持ちのお客様へ
■未精算の旧チケット、旧ご招待チケット　をお持ちのお客様は、優先して新チケットをお求め頂けます。
　座席指定のためご希望のお座席がございましたら早めにお問合せください。
■精算済みの旧チケット　をお持ちのお客様には、延期公演についてすでに御確認申し上げております
　が、払い戻しをご希望の方は、ご本人様名義口座にお振込み致します。詳細をお知らせ下さい。
　（個人情報は本公演に関してのみ使わせて頂きます）
■旧チケットの回収について
　旧チケットをお持ちの方は、延期公演当日、受付にて回収させていただきます。

～お申込み・問合せ～
Ｋｅｎオフィス　090-9979-3251（担当 /監物）


